[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 21 февраля  2018 г.

        № 82-II

О награждении Почетной грамотой
Рязанской городской Думы
Рассмотрев ходатайства депутатов Рязанской городской Думы Ризатдиновой Р.А. от 14.02.2018 № 41, Кривцовой Л.М. от 14.02.2018,        Самарского С.Г. от 16.02.2018, руководствуясь Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 03.04.2008 № 36-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы:

- Чиркову Марину Николаевну, охранника сектора охраны службы безопасности и охраны муниципального предприятия «Водоканал города Рязани», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи                       с празднованием Дня работников торговли, бытового обслуживания населения                и жилищно-коммунального хозяйства;

- Наруцкую Наталью Владимировну, заведующего кафедрой гражданско-правовых дисциплин Рязанского филиала Негосударственного образовательного учреждения высшего образования «Московская академия экономики и права»,               за добросовестный труд, большой вклад в дело подготовки высококвалифицированных специалистов и в связи с 25-летием со дня основания учреждения;

- Терещенко Софью Викторовну, заведующую-врача-бактериолога бактериологической лаборатории государственного бюджетного учреждения Рязанской области «Городская клиническая больница № 11», за многолетний добросовестный труд, успехи в трудовой деятельности и активную жизненную позицию;

- Махотину Ирину Анатольевну, медсестру отделения ультразвуковой                                     и функциональной диагностики государственного бюджетного учреждения Рязанской области «Городская клиническая больница № 11», за многолетний добросовестный труд, успехи в трудовой деятельности и активную жизненную позицию;

- Фетисову Виолетту Александровну, врача-оториноларинголога оториноларингологического отделения государственного бюджетного учреждения Рязанской области «Городская клиническая больница № 11»,                     за многолетний добросовестный труд, успехи в трудовой деятельности                           и активную жизненную позицию.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                  по организации работы городской Думы, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы (Самарский С.Г.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 В.В. Фролов